PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   29   июня   2020   года   №   1935
	О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В целях обеспечения исполнения муниципальными служащими администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок предоставления  которых установлен подпунктом «б» пункта 3 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области, и муниципальными служащими администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённого постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30 января 2019 года № 191, представляются до 1 августа 2020 года, включительно.

2. Отделу информационных технологий (Бекетов Д.Ф.) опубликовать данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:

Грянко С.В.

Полянская А.Б.

Михалева И.Н.

Исп. Плитус Е.В. (36-717)

Разослано: дело-1, зам главы-2, юридический отдел-1, отдел учета и выплат-1, отдел информационных технологий (в эл.виде), районная библиотека-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова